

Styret arbeider blant mange andre saker med:

- Brann og brannsikkerhet
- Utskifting av porttelefon anlegg
- Flytting av varmpumpe Nåkkves Vei 5
- Vassenga Fus barnehage

Brann og brannsikkerhet

Brannen i Nåkkves Vei 5 lørdag 31. november var påsatt. En person sitter nå varetektsfengslet, siktet i saken.

Vi ber alle beboere være påpasselig med, og holde oppsyn med levende lys i juletiden. Pass på å lade mobiltelefoner og annet portabelt utstyr på dagtid når du kan holde øye med utstyret. Bruk gjerne et ikke brennbart underlag slik at du kan føle deg trygg.

Porttelefonanlegg

I Nåkkves Vei 1 skal arbeidet med utskifting av porttelefonanlegget starte opp mandag 4. januar 2016. Fra og med 4. januar 2016 og inntil de nye digitale apparatene er montert i den enkelte bolig onsdag 27. vil dessverre alle beboere i Nåkkves vei 1 være uten porttelefon. For å sikre adkomst for f.eks ambulanse personell vil den ene døra i Nåkkves Vei 1 være ulåst i denne perioden inntil utstyret er satt i drift og kommunikasjonen gjenopprettet.

Nøkkelbrikkene ved inngangsdøra i underetasjen virker som normalt. Montørene fra Assistent Partner as vil bære legitimasjon.

Vennligst merk følgende: Andelseiere som ikke har gitt noe svar, og som ikke er tilgjengelig for å skifte ut apparatet i egen bolig på angitt tidspunkt kan risikere å få en tilleggskostnad. Ta kontakt med driftskontoret for å forhindre dette.

Driftskontoret

Har for tiden en utplassert elev fra vaktmesterskolen. Han heter Geir Ralle.

Varmepumpen i Nåkkves Vei 5

Varmepumpen i Nåkkves vei 5 er flyttet ned på garasjeplan og vi har etter en kontrollmåling satt den i full drift.

Vassenga Fus barnehage

Prosjektet med rehabilitering og utvidelse av barnehagen er snart ferdig, og overtagelse er 1. februar 2016. Da skal barnehagen starte kurs for de ansatte. Normal drift starter 1. mars 2016.

Økonomi

Styret har satt opp et budsjett som ikke medfører endring av felleskostnadene i 2016.

Varmesentralen

Vi har startet en gjennomgang av systemet for å hindre at teknisk utstyr faller ut av drift.



**GOD JUL
OG
GODT NYTT ÅR**

Styret